CVCLING”, de acordo com os termos e condições estabelecidas na proposta do segundo outorgante e

nas peças do procedimento, Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no n.o

2 do artigo 96.9 do DL n.o 111—B/2017, de 31 de agosto. -———-——

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 19.925,65 (dezanove mil novecentos e vinte e cinco euros e

sessenta e cinco cêntimos), acrescidos de IVA a me em vigor de 23%.

Terceira: 0 encargo para o presente ano económico e de € 19.925,65 (dezanove mil novecentos e

vinte e cinco euros e sessenu e cinco cêntimos), acrescidos de IVA à taxa em vigor de 23%, dos quais €

18.805,65 (dezoito mil oitocentos e cinco euros e sessenta e cinco cêntimos) suportados pela economica

02.02.14, orgânica 02 e € 1.120,00 (mil cento e vinte euros), suportados pela economica 02.02.17,

orgânica 02. - -

Quarta: O compromisso para o ano de 2021, encontra-se registado sob o n.o 819/2021. --— ——————

Quinta: O prazo para execução do serviço/fornecimento e' de dois meses, tendo Inicio no primeiro dia